landi de donna persenda henricus ferrarius et multi alij. Ibidemidem Otto renunciavit

fidelitati suorum hominum qui ibi erant, et Comuni fidelitatem fecerunt quorum no-

mina sunt hec, Boxus bruxamusca, Anselmus Villanus, Ogerius de Castagnolis et

henricus.

Et Mussus boviculus notarius palatinus, ex precepto domini Uberti buccafollij

potestatis astensis ci dato ab eo per consilium maioris partis Credentie sicut in carta
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a Filipo notavio facta continetur, Et ex mandato Jacobi boviculi notarij patris sui

qui hanc cartam abreviaverat secundum modum et tenorem illius abreviature scripsit.

329. De investitura facta per comwne astense ad rectum feudum in Brunum dc

calocio de VJII'^ parte et de medietate alterius VIIP partis Castri et ville

Calocij. 1205.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinto indictione octava dominus Kuffinus

georgius potestas astensis nomine et vice comunis astensis , Investivit Brunum do

Calocio filium Ottonis papini nomine ipsius comunis et siio nomine et fratrum suorum

in rectum feudum in filios et in filias, Nominatim de octava parte et de medietate

alterius octave partis Castri et ville Calocij cum omni lionore et cum omni jure

quam octavam partem et medietatem alterius octave partis Comune de aste habet

in Calocio ex venditione illa quam ipse Brunus nomine dicti Ottonis patris sui fecerat

ipsi potestati nomine comunis Astensis in alodium, Eo modo ut ipse Otto papinus, et sui

heredes masculi et femine, omnia supradicta imperpetuum teneant et possideant no-

mine recti feudi ut supra legitur jure recti alodij In filios et filias a modo pro comuni

de aste, Et ibidem ipse Brunus suo nomine et nomine patris sui fecit fidelitatem

comuni astensi et hominibus de aste talem qualem vasalus facit domino suo. Actum

aste in ecclesia sancti Johanis de domate in Credencia per campanam congregata et

per nuncios. Testes Ugo de Casinis, Eobaldus manteacius, Bosus brusamusca, Petrus

cicia, Baiamondus, de platea, Siribonus de porta, Jacobus mignanus, Petrus curialis,

Ardicio bertramus, henricus soldanus, Guilelmus gardinus, Aycavdus de Insula, Gar-

ganus de quatorde, Rollandus cazo et multi alij.

Et Mussus boviculus notarius palatinus precepto domiui Uberti buccafolli pote-

stati astensis sibi dato ab eo per consilium maioris partis credencie per campanam

congregate sicut in carta a philipo notario inde facta continetur et ex mandato Jacobi

boviculi notarij patris sui qui hanc cartam abreviaverat secundum modum et teno-